
PORTARIA N° 304 12021 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE COROE RO 
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSiÇÃO". 
2021 - ANO DO CENTENÁRIO DA EXPPSIÇÃO 

O PREFEITO MUl' ICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO 
DE JANEIRO, NO USO DAS ATRIBUIÇOES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI. 

R E S O L V E: 
Art. 10 - Nomear os membros que constituirão a comissão técnica para elaboração do 

Plano Diretor Municipal (PDM) de Cordeiro. 

Victor Pereira Garcia, Assessor Especial, mati ícula n° 090211361 

Thais Maria Lutterback Saporetti Azevedo, Prpcuradora Geral do Município, 
matrícula n? 080211346 

Paulo Roberto Araujo Silva, Secretário Munic pai do Meio Ambiente, matrícula 
n° 021211344 

Rodrigo Mazzo Almada Hermsdorff, fiscal de Urbanismo lI, matrícula n° 
700008819 

Bruno Azevedo Santos, Diretor Especializado Engenharia, matrícula n? 
014211388 

Art. r - Esta Portaria entra em vigor ta data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito, 05 de JUlhO~~ 

~// .» 
LEONAN LUPl S MELHORANCE 

Prefeito 

Avenida Presidente Vargas, n° 42/ 4 - Centro - Cordeiro - R.I 
CEP: 28540-000 - Te!.: (22) 2551- 145/2551-0616/2551-0593 

http://www.cordeiro.rj.gov.br - ernail: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br 


